

PEMERINTAH KABUPATEN TABANAN SEKRETARIAT DAERAH

JALAN PAHLAWAN NO. 19 TABANAN Telp. (0361)811417, e-mail: ulptabanan@gmail.com

PENGUMUMAN TENDER CEPAT GAGAL

Nomor: 027/040/Pokja Pemilihan 1/LPBJ/2019

ID RUP : 19623185

Nama Kegiatan : Pelayanan Kesehatan

Nama Pekerjaan : Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih

Lokasi Pekerjaan : Kabupaten Tabanan

Kelompok Kerja : Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan 1 pada Bagian Layanan Pengadaan

Barang dan Jasa Setda Kabupaten Tabanan

Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran : 2019

Harga Perkiraan Sendiri : Rp. 900.627.600,00 (Sembilan ratus juta enam ratus dua puluh tujuh

ribu enam ratus rupiah)

Jangka waktu pelaksanaan : 245 (dua ratus empat puluh lima) hari kalender

Metode Pemilihan : Tender Cepat Jenis Kontrak : Harga Satuan

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor: 027/039/Pokja Pemilihan 1/LPBJ/2019, tanggal 11 Februari 2019, dengan ini Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan 1 pada Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kabupaten Tabanan, mengumumkan bahwa untuk paket pekerjaan sebagaimana tersebut diatas dinyatakan GAGAL.

Demikian Pengumuman ini dibuat dengan sebenarnya, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Tabanan, 11 Februari 2019

Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan 1 pada Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kabupaten Tabanan